
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 2.5. do 
6.5. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ č  tenářství +   
pisatelství
Cesta kolem světa – 
4.,5. hodinu
Přinesu si čtenářské 
portfólio.

Společně řešíme sl. 
úlohu uč.s.94/4
PS s. 38/3,4,5 – 
Vracíme se ke cv., 
hledáme řešení.
PS s. 39/6

DÚ na úterý  – uč.s. 
100/2a – do sešitu
 

Čtu si pozorně text během 
čtenářství, pracuji podle 
zadaných pokynů, soustředím 
se na práci. Píči samostatně 
text, který mohu dobrovolně 
přečíst ostatním. Píši čitelně a 
gramaticky správně. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Rod podstatných     
jmen   –   uč. s. 98 
ústně, cv.3 písemně 
do sešitu – rozlišení 
rodu M,Ž,S

DÚ na středu: 
PS s. 64

PS s. 39/8,9
násobení, dělení se 
zbytkem
Hra Sova 

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. Čítanka s. 102,103
hledáme 
rýmy,významy slov

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Rod podstatných 
jmen
uč.s. 99/6a - diktát 
cv. 7a) – ústně (rod 
podst. jm.)

Souhrnné opakování 
učiva – test
násobení, dělení, 
dělení se zbytkem, 
slovní úloha, indické 

Píši během výuky do sešitu. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Živá příroda
obratlovci, dělení 
živ. podle potravy 
– test podle 2 PL 



násobení, rovinné 
geometrické útvary – 
šipkový záznam ve 
čtvercové síti

 

(Děti vyplnily  ve 
škole)
uč. od.s.54 do 
s.56
Nové učivo- 
ČLOVĚK (lidské 
tělo)
PS s.44/1

Referáty na téma 
obratlovci, 
bezobratlí- kdo se 
přihlásil

ČTVRTEK Životnost 
podstatných jmen 
rodu mužského
uč. s.100

DÚ na pátek: uč. s. 
100/cv. 4 – písemně 
do sešitu
/vyberu podstatné 
jm. rodu mužského, 
napíši živ.,než.

PS s. 40/2,3
      s.41/4
       

Píši během výuky do sešitu. Čítanka – čteme s 
porozuměním

Živá příroda
ČLOVĚK – kůže
PS s. 44/2

PÁTEK ČD – přinesu si 
vlastní knihu + 
čtenářské portfólio
 

PS s. 41/5,6,7

DÚ na pondělí – 
uč.s. 100/2b 
(do sešitu)

Píši během výuky do sešitu. Čtu si vlastní knihu 
během ČD.


